
                                                                                                                                                                                               

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA320 Najdi rybku 
 
Věk: od 4 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 54 ryb, 54 karet, 3 kostky 
 

 
 

 
 
 
 
 

Položte všechny ryby na stůl tak, aby na ně 
všichni hráči dobře viděli. Položte zamíchané 
karty na hromádku lícem dolů na stůl.  

 
 

Kostky ukazují určitou vlastnost (barvu, tvar 
ryby, nebo vzor výplně). V každém tahu hoďte 
kostkami tak, abyste získali určitou kombinaci. 

 
 

Výsledkem hodu kostkami je kombinace 
vlastností. Příklad A: Hledáme kulatou rybu se 
zeleným, puntíkovaným vzorem. Příklad B: 
Hledáme zakřivenou rybu s výplní ve žluté 
barvě.

 

 
 

Hledejte ryby se stejnými vlastnostmi. Hráč, 
který jako první najde rybu s touto kombinaci, 
získá kartu. 
 

Po rozdání všech karet si každý hráč spočítá své 
karty. Vítězí hráč, který má nejvíce karet. 
 
 

Varianta: Pokud se vám hra zdá příliš obtížná, 
odložte kostky stranou. V každém tahu otočte 
jednu kartu z balíčku a hledejte rybu, která je 
na ní. Hráč, který najde rybu jako první, si kartu 
vezme.  

Hra končí, jakmile zbývají pouze tři ryby. Hráč, 
který nasbíral nejvíce ryb, vyhrává.                       
 
       

 
 

http://4bambini.cz/

